L’immobile è conforme agli strumenti urbanistici ed edilizi in quanto realizzato in virtù della 
Concessione Edilizia n. 7/1980 (prot. n. 270) del 14.05.1980 ed è dotato di certificazione di 
abitabilità del 22.06.1981 (prot. n. 2534). 

PREZZO BASE euro 125.000,00 (euro centoventicinquemila/00) 

3.5. QUESITO n. 5: Ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione ai beni 
pignorati 

Proceda alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione ai beni pignorati. 

La proprietà del bene staggito è pervenuta al debitore in virtù di atto di compravendita a rogito

[...]

C - € 1.395,68 (oneri accessori compresi) quale costo complessivo necessario per ottenere l’attestato di 
prestazione energetica e per presentare la denuncia di variazione catastale (cfr. risposta quesiti 3.2, 3.3 e 
3.8). 
D - € 751,64 quali spese condominiali pendenti. 

ValLOTTO = [V x 0,80] – [€ 1.395,68 + € 751,64] = € 125.695,08 
arrotondato a € 125.000,00 

(diconsi euro centoventicinquemila/00) 

LOTTO UNICO 
Piena ed esclusiva proprietà di immobile per civile abitazione ubicato in Ripacandida (PZ) alla 
via Santa Maria n. 40/E, interno 9, piano terzo e piano interrato, composto da appartamento, 
cantina e garage con accessi autonomi, riportato nel catasto fabbricati come di seguito indicato: